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Okurlarımızın Bilim ve Teknik 
dergisinin hayatlarındaki yerini, 
onlara neler kattığını ve geleceklerine 
yön verirken nasıl bir rol oynadığını 
bizimle paylaştıkları mektuplarını 
yayımlamaya devam ediyoruz. Bilim 
ve Teknik ile ilgili anılarını, duygu 
ve düşüncelerini bizimle paylaşan 
okurlarımıza çok teşekkür ediyor, 
“Bilim ve Teknik bilimi sevmemde 
ve kariyerimi seçmemde rol oynadı.” 
diyen okurlarımız için adresimizi 
hatırlatıyoruz: 

bteknik@tubitak.gov.tr

 

“Hep Aynı Heyecanla”

Merhaba,

2007 yılında lisedeki biyoloji öğretmenim sayesinde 
tanıştığım bu dergiye ilgim bugünlere kadar 
devam etti. Şu an ben de bir öğretmen olarak kendi 
öğrencilerime bu dergiyi tavsiye ediyorum. Hep 
aynı heyecanla bir sonraki sayıyı bekliyorum, çok 
teşekkürler.

Esra Kaya Keskin

“Çok Yararlı ve Eğlenceli”

 Merhaba,

6. sınıf öğrencisiyim ve Bilim ve Teknik dergisini 
gerçekten çok severek okuyorum. Dergiyi hazırlayan 
herkese çok teşekkür ederim. Ben bu dergiden çok 
fazla bilgi öğrendim. Dergi okumaya Bilim Çocuk ile 
başladım. Önceleri Bilim ve Teknik dergisine karşı 
oldukça ön yargılıydım. Çünkü içeriği bana gerçekten 
çok bilimsel geliyordu. Fakat okudukça çok yararlı ve 
eğlenceli olduğunu, çok ilginç bilgiler sunduğunu 
öğrendim. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum ve 
bir sonraki sayıyı heyecanla bekliyorum.

Esma Canan Yurtken

“Hayaller Gerçek Oldu”

Merhaba,

Birkaç gün önce bir hekim dostum Bilim ve Teknik 
dergisinin çok eski sayılarından birkaç alıntıyı 
paylaştı: Koroner stentler, yapay diş kökü, kanser 
aşısı vs. Şimdi bunlar rutinde yapılan uygulamalar. 
Bu hadise tam da benim Bilim ve Teknik aboneliğini 
başlattığım zamana denk geldi. Bilim ve Teknik insanı 
geleceğe hazırlayan ve bilgiden geri kalmamasını 
sağlayan çok değerli bir kaynak. Seviyorum, 
övüyorum, öneriyorum. Sağlıcakla, bilimle kalın.

Oktay Sarı 
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“Zihnimdeki İlham Kıvılcımını Çıkaran 
Bir Kaynak”

  Merhaba,

Bilim ve Teknik ailesine bizi her ay bilimle 
buluşturduğu için çok teşekkür ederim. 
Çocukluğumdan beri dergilerinizle haşır neşir 
bir şekilde büyüdüm. Her zaman zihnimdeki 
ilham kıvılcımını çıkaran bir kaynaktı. 2017 
yılında bu köşede hayallerimden bahsetme 
fırsatım olmuştu. 2024 yılında ise tıp fakültesi 
2. sınıf öğrencisi olarak insanın istediği sürece 
gerçekleştiremeyeceği hayalinin olmayacağının 
canlı örneğiyle karşınıza gelmiş bulunuyorum. 
Bu hayaller, bizimle paylaştığınız değerli bilgiler 
ışığında şekillendi ve hâlâ da şekillenmeye 
devam ediyor. Tıptaki gelişmelere daha fazla yer 
vermenizi temenni ediyorum. Umarım gelecek 
yıllarda bilime katkı sağlayan bir birey olarak 
mutluluğumu, emeği geçen sizlerle paylaşma 
hayaline erişirim!

Şeyda Ertürk

“Bilimi Okuyucularıyla Buluşturuyor”

Merhaba,

Benim Bilim ve Teknik ile ilgili anılarım biraz farklı. 
2004 yılında liseye giderken bu dergileri satan tek 
bir yer vardı memleketim Karadeniz Ereğli’de. O 
zamanlar ulaşmak zordu böyle bir dergiye. Açıkçası 
biraz da maliyetli oluyor gibiydi şimdiye kıyasla 
bu kıymetli dergiye ulaşmak. Fakat ben bu dergiyi 
her gördüğüm evde, arkadaşımda, akrabamda 
hemen elime alıp okuyordum. Bilime olan ilgimi 
bu dergi sayesinde fark etmiştim. Bu dergi, bilimi 
okuyucularıyla buluşturuyor. Şu an İngilizce 
öğretmeniyim fakat temel bilimlerden hiç kopmadım. 
Hayalimde, aklımda hep fizik bölümü okumak da var. 
Olur ya da olmaz bilemiyorum. Ama bildiğim şey şu 
ki: Bu dergi benim temel bilimler sevgimi besliyor ve 
büyütüyor. Teşekkürler Bilim ve Teknik ailesi… 

Burak Cöbek 

“26. Yılımda Bilim ve Teknik”

Rahmetli babamın 1998 yılında aldığı Bilim ve 
Teknik’in kapağındaki başlık hâlâ aklımda: “El Nino 
La Nina”. 12 yaşımda büyük bir merakla bilim ve 
teknolojideki son gelişmeleri takip etme fırsatım oldu. 
Öğrencilik yıllarımda e-dergi arşivinin henüz olmadığı 
dönemde Atatürk Üniversitesi kütüphanesinde Bilim 
ve Teknik’in arşivine ulaştım. Şubat 1968’deki ilk kalp 
naklinin anlatıldığı sayıdan günümüze uzanan büyük 
arşivi okuma fırsatım oldu. Şimdi yıllık abonelik ile 
kendi arşivimi oluşturuyorum. Geçmişten geleceğe 
emek veren herkese teşekkürler...

Sinan Çelenk

“Bilim ve Teknik ile Tanışma Serüvenim”

Merhaba,

Çocukluğumdan beri bilime meraklı bir insanım. 
Örneğin bahçedeki hayvanları ya da annem balık 
temizlerken balığın organlarını incelerdim. Bu 
çoğu insana iğrenç gelebilir fakat bu durum 
aslında küçük bir çocuğun merakını giderme 
çabasıydı. Lise döneminde okul müdürümüzün 
sınıfa bir koca koli Bilim ve Teknik getirmesiyle 
sizinle tanışmış oldum. Çok heyecanlandığımı 
hatırlıyorum. Derginizi açıp okumaya başladığımda 
heyecanım ikiye katlandı. Her sayfa bir diğerinden 
daha da ilginçti. Yuvasını arayıp bulan bir kuş 
gibi merakım da derginizle yuvasına kavuşmuştu 
sanki. O sayınızı kaç kere okuyup bitirdiğimi 
hatırlamıyorum. Yanında gönderdiğiniz ‘’Su 
Kuşları’’ posterini yıllarca özenle sakladım. Bilim ve 
Teknik içimdeki meraklı çocuğa açılan bir kapıdır. 
Yıllardır çizginizi bozmadan, bilim dünyasına 
açılan bilgi kapınızı hep açık tuttuğunuz için 
sonsuz teşekkürler.

Sibel Ögeç




